Az említett helységek közül csak néhány vált jelentősebb településsé, éspedig Aranyos-,
Abrud- és Körösbánya, de úgy tűnik, hogy a városfejlődésben ezek a helységek is megreked-

79 Ub VII. 4135. sz.
80 DL 37066. (Regesztája: Ub III. 12; ZsO I. 1947. sz.)
81 Cercetări istorice X–XII(1934–1936). 6, 9; Ub VII. 4609, 4637. sz.
82 Cercetări istorice X–XII(1934–1936). 19; Ub VII. 4667. sz.
83 DL 87612. (kiadása és regesztája: Documenta historiam Valachorum in Hungaria illustrantia usque ad

annum 1400 p. Christum. Curante Emerico Lukinich et adiuvante Ladislao Gáldi ediderunt An-
tonius Fekete Nagy–Ladislaus Makkai.